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Til 65. Beløbet har man tilladt afholdt paa forventet Tillægsbevilling som 
Honorar. til Overlærer ved Aarhus Katedralskole Engell under hans fortsatte Konsti- 
tution som Rektor ved Skolen under den daværende Rektor Jacobæus paa Grund af 
Sygdom meddelte Permission i Tiden fra 1. AprilJtiP 19. Augustld. A., jfr. Rigsdags- 
tidenden for 1905홢06, Tillæg B. Sp. 1647-50. 

Til 66. Paa Forslaget til Finanslov for Finansaaret 1907홢08 har man under 
denne Konto optaget 300 Kr. som forhøjet Vederlag til Pedellen ved Aarhus Kate- 
홢 dralskole paa Grund af hans forøgede Arbejde, se Rigsdagstidenden for 1906홢07, Til- 
læg A. Sp. 1293홢94. Da det anførte Forhold allerede gør sig gældende fra inde- 
værende Skoleaars Begyndelse, har man her optaget 175 Kr. som[,forhøjet Vederlag 
til Pedellen for Tiden fra l. September d. A. til 31. Marts n. Av, svarende til 7/19 af 
300 K r . .  

Til 67. Beløbet udgør den ved Lov om Tillægsbevilling for J Finansaaret 
1904-05, jfr. Rigsdagstidenden for 1904-05, Tillæg B. Sp. 1447홢48, til fhv. Gymna- 
stiklærer ved Aalborg Katedralskole C. E. F. Tidemann for Tiden fra 19. August 1904 
til 31. Marts 1905 bevilgede Understøttelse, som ved en Forglemmelse ikke er bleven 
ham udbetalt inden Afslutningen af Regnskabet for Finansaaret 1904홢05. 

Til 68. Beløbet fordeler sig saaledes; 
Et  Beløb af 300 Kr. har man tilladt afholdt paa forventet Tillægsbevilling til 

Anskaffelse af Vandfordampningsbakker til 2 af Varmeovnene ved Odense Katedral- 
skole i Stedet for 2 ældre, som ved Eftersynet viste sig ubrugelige. 

Et  Beløb af 250 Kr. har man tilladt afholdt paa forventet Tillægsbevilling til 
Planering, Rejsning af Staaltraadshegn og Opførelse af et Bræddeskur paa det til 
Sportsplads for Nykøbing Katedralskole lejede Areal. 

Et  Beløb af 440 Kr. har man tilladt afholdt paa forventet Tillægsbevilling til 
Anskaffelse af 2 store Jernplader til Varmeapparatet ved Aalborg Katedralskole til 
Erstatning for 8 ældre, der ikke længere ere i brugelig Stand. 

Et Beløb af 191. Kr. 33 0. har man tilladt afholdt paa forventet Tillægs- 
bevilling til Dækning af Udgifterne ved en Omlægning af Gulvet i Pedelboligen ved 
Viborg Katedralskole. 

E t  Beløb af 175 Kr. har man tilladt afholdt paa forventet Tillægsbevilling til 
en paatrængende nødvendig Reparation af Varmeapparatet ved Horsens Statsskole. 

Et  Beløb af 100 Kr. har man tilladt afholdt paa forventet Tillægsbevilling til 
Kitning, Fernisering m. m. af Gulvene i Ribe Katedralskoles Skolelokaler i Anledning 
af de nu stillede Fordringer med Hensyn til Rengøringen. 

Til 69. Beløbet fordeler sig saaledes: 
Et  Beløb af 504 Kr. har man tilladt afholdt paa forventet Tillægsbevilling til 

Anskaffelse a f  en Del nye Skoleborde til Frederiksborg Statsskole, hvis Elevantal er 
vokset med over 50 Elever fra indeværende Skoleaars Begyndelse. 

Et  Beløb af 100 Kr. bar man tilladt afholdt paa forventet Tillægsbevilling til 
Anskaffelse af 2 Symaskiner til Brug ved Undervisningen i kvindeligt Haandarbejde 
ved Statsskolen i Randers. , 

Et  Beløb af 700 Kr. har man tilladt afholdt paa forventet Tillægsbevilling til 
Anskaffelse af nogle Møbler til et Værelse for Rektor samt til en Del  nye Skoleborde 
til Rønne Statsskole. 

Til 70. Beløbet fordeler sig saaledes: 
Et  Beløb af 500 Kr. har man , tilladt afholdt paa forventet Tillægsbevilling til 

Dækning af forøgede Rengøringsudgifter ved Ribe Katedralskole. 
Et Beløb af 75 Kr. har man tilladt afholdt paa forventet Tillægsbevilling til 

Indkøb af Fyrretræ til Brug ved Sløjdundervisningen i Mellemskoleklasserne ved 
Rønne Statsskole. .'홢 

Til 71. Beløbet udgør ; den ved Afslutningen af Regnskabet for Finansaaret 
1905-06 endnu uanvendte Del af den ved Finansloven for nævnte Finansaar givne . 홢 . , - 
홢 Bevilling til Udvidelse af Nykøbing Katedralskoles Lokaler. 


